MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0303/2022 Em 08 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 2123/2022 de 25/02/2022 15:59
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5096/2021
Interessado: PREFERI'URA DO MUNICIPIC. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5096/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os proprietários foram notificados e a solicitação foi atendida
parcialmente

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente